[bookmark: _GoBack]別記第39号様式の2（第36条の2関係）

経営情報等報告書

年　　月　　日
　和歌山県知事　様

	報告者
	主たる事務所所在地
	〒　　　　電話番号　　　(　　　)

	医療法人名代表者の氏名

　　　　　年度(　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで)の決算を終了したので、医療法(昭和23年法律第205号)第69条の2第2項の規定により報告します。

　添付書類
　　1　　経営状況に関する情報
2　　職種別給与総額及びその人数に関する情報

(注)1　複数の病院等を開設している場合には、病院等ごとに当該病院等の基本情報を明記した添付書類を作成すること。
2　毎会計年度終了後3月以内に報告すること。ただし、医療法第51条第2項の医療法人にあっては、4月以内に報告すること。